dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6/06.04.2016

7/16.05.2016

8/18.05.2016

9/18.05.2016

10/27.05.2016

11/16.06.2016

12/17.06.2016

13/17.06.2016

14/17.06.2016

15/17.06.2016

I0p. NINLO
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

AO
"CoylHBecTMpoekT"

AO
"CouWlHBecTlpoekT"

AO
"CoulHBecTlpoeKkT"

AO
"CoulHBecTlpoeKkT"

AO
"CoulHBecTlpoeKkT"

AO
"CouWHBecTlpoeKkT"

AO
"CouWHBecTlpoeKkT"

AO
"CoylHBecTMpoekT"

AO
"CoylHBecTMpoekT"

AO
"CoulHBecTlpoeKkT"

CBepeHuna

MasnoTa HaTtanba BukToposHa

005021

07.10.2008

haTa
CoCTaBJieHus
oT4yeTa

06.04.2016

16.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

27.05.2016

16.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasimppUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OBMXXKMMOE NMMYyLLLECTBO

OBMXKMMOE MMYyLLLECTBO

HeaBMXMnMoe MMyLLeCcTBO

HeaBMXNMMoe nMyLecTBso

OBMXXKMMOE NMMYLLLeCTBO

HeaBNXMNMOeE MMYLLECTBO

HeagBNXMMOE MMYLLECTBO

HegBMXMMOE MMYLLECTBO

HeOABMXMNMOE MMYLLECTBO

HeaBMXXKNMOE NMyLLeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS



