Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Павлюта Наталья Викторовна 005021 07.10.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					6/06.04.2016	АО "СоцИнвестПроект"	06.04.2016	движимое имущество	рыночная
					7/16.05.2016	АО "СоцИнвестПроект"	16.05.2016	движимое имущество	рыночная
8/18.05.2016	АО "СоцИнвестПроект"	18.05.2016	недвижимое имущество	рыночная					
9/18.05.2016	АО "СоцИнвестПроект"	18.05.2016	недвижимое имущество	рыночная					
10/27.05.2016	АО "СоцИнвестПроект"	27.05.2016	движимое имущество	рыночная					
11/16.06.2016	АО "СоцИнвестПроект"	16.06.2016	недвижимое имущество	рыночная					
12/17.06.2016	АО "СоцИнвестПроект"	17.06.2016	недвижимое имущество	рыночная					
13/17.06.2016	АО "СоцИнвестПроект"	17.06.2016	недвижимое имущество	рыночная					
14/17.06.2016	АО "СоцИнвестПроект"	17.06.2016	недвижимое имущество	рыночная					
15/17.06.2016	АО "СоцИнвестПроект"	17.06.2016	недвижимое имущество	рыночная					